別記様式第６号（第５条関係）

揚水施設建設（改良）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　石川県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

次のとおり揚水施設を建設（改良）したいので、港湾法第３７条の許可を申請します。

	地表面下　　　　　　　　　　　　ｍ

	㎝2

	口　径　　　　　　　　　　　　　㎝

深　さ　　　　　　　　　　　　　ｍ

（注）１　「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。

２　用紙は、日本工業規格Ａ４の大きさのものを使用すること。